pretendit omnia prenominata territoria recuperare quod Becta ea

dem precontencta territoria omnia diversis personis sub dicto an

nuo censu eisdem de Romano solvendo, non ut feuda , sed ut ter

ritoria dicto censu obnoxia similiter vendidit .

Ecce ergo quantum erroris et preiudicij , ob dictorum Cen

suum et terragiorum usurpacionem per illos de Romano factam ,

Regie Corone devenit.

Seguntur privilegia , et primi Decreti Cedula .

9

Privilegium Regis Federici de territorijs Leocate

Federicus Dei Gratia Rex Sicilie, ac athenarum et Neopatrie

Dux . Presentis privilegi serie notum fieri volumus Universis, tam

presentibus quam futuris, quod ad supplicacionem nuper Celsitudini

nostre factam per Fulconem de Palmerio de Naro, militem familia

rem et fidelem nostrum presentem in Curia nostra , et asserentem

se tenere et possidere in territorio terre Leocate, ex causa et ti

tulo vendicionis preinde sibi facte ; prout in instrumentis et
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scriptis pupplicis inde confectis, et eidem nostre Curie propterea

per eundem militem presentatis , que propterea inspici iussimus

atque legi , subscripta tenimenta et pecias terrarum finibus in eis

dem instrumentis contenctis limitatis , nominalas ut infra , vide

licet : tenimentum unum terrarum vocatarum Forana; tenemen

tum aliud terrarum vocatarum Spatafora , et tenementum unum

vocatum Agristinum cum tenimento terrarum vocato Lu Cugnu

di Donna Provenza , simul cum vineis , domibus , aquis et ne

moribus ei coniunctis ; item tenimentum unum terrarum vo

catum Aynnumera , quod incipit ab uno litore , et dividit cum terris

coppatis dicti militis, et alijs confinibus. Item tenementum unum

terrarum cultarum et incultarum, vocatum Ragusecta, quod fuit

Petri de Aquis, et de Scocia . Item quoddam aliud tenimentum ter

rarum laboratoriarum et incultarum vocatum Aynimerin , quod

fuit quondam Muchij de Alberto. Item tenimentum aliud terrarum

in contrada de Indurra . Item li Milgitelli , lu strictu di Flumi

Salsu boscu inclusu , et terras que fuerunt Perroni de Joanne Pas

sarello , positas in contrata fluminis Salsi ; et tenimentum aliud

terrarum vocatum La Vignola quod fuit Cheli de Blanco. Pro qui

bus tenimentis terrarum et terris, idem Miles Curie nostre dicte

terre Licate consuevit, et tenetur solvere pro segetibus sive satis

in terris eisdem , annis singulis, certas annuas prestaciones et iura

maxima censualia sive terragia in victualibus atque rebus alijs